Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2021 г.  № 1-6
г. Петровск Саратовской области

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов
муниципального образования город Петровск

В соответствии с Уставом муниципального образования город
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области,
Регламентом Совета депутатов муниципального образования город Петровск,
Совет депутатов муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
− решение Совета депутатов муниципального образования город

Петровск от 29.09.2016 г. № 1-5 «О формировании постоянной комиссии по
бюджетно-финансовый политике и имущественным отношениям»;

− решение Совета депутатов муниципального образования город
Петровск от 27.12.2018 г. № 38-160 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования город Петровск
от 29.09.2016 г. № 1-5 «О формировании постоянной комиссии по бюджетно-
финансовой политике и имущественным отношениям»;

− решение Совета депутатов муниципального образования город
Петровск от 28.11.2019 г. № 52-209 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования город Петровск
от 29.09.2016 г. № 1-5 «О формировании постоянной комиссии по бюджетно-
финансовой политике и имущественным отношениям»;

− решение Совета депутатов муниципального образования город
Петровск от 29.09.2016 г. № 1-6 «О формировании постоянной комиссии по
законности и правопорядку»;

− решение Совета депутатов муниципального образования город
Петровск от 29.09.2016 г. № 1-7 «О формировании постоянной комиссии по
вопросам социального развития»;

− решение Совета депутатов муниципального образования город
Петровск от 27.12.2018 г. № 38-161 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования город Петровск
от 29.09.2016 г. № 1-7 «О формировании постоянной комиссии по вопросам
социального развития».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Петровск                                                   И.Г. Голованова